[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 27 »      07     2015                     г. Енисейск                                     №79-482
О передаче освободившегося депутатского мандата
На основании пункта 5 статьи 63 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статей 30, 32, 35 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Освободившийся мандат депутата Енисейского городского Совета депутатов от избирательного объединения – Красноярское региональное отделение политической партии «Либерально-Демократическая партия Россия» передать Русакову Александру Павловичу.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Добрицкая Н.В.)

	Глава города Енисейска
	Исполняющий обязанности председателя городского Совета  депутатов

	И.Н. Антипов
	С.В. Штерн